Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»  Г. БЕЛГОРОДА

ИМ. В.КАЗАНЦЕВА

П Р И К А З

«19»   января 2024г.          № 21

Об обучении учащихся 1-11классов

с применением электронных дистанционных

технологий

         В связи со сложившейся оперативной обстановкой в Белгородской области,

желтым уровнем опасности для обеспечения режима безопасности в школе

приказываю:

1. Организовать учебный процесс в МБОУ СОШ №19 с 22.01.2024 года в

дистанционной форме с применением электронных образовательных

технологий.

2. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 22.01.2024 года:

2.1. Довести данную информацию до сведения учащихся и их родителей

(законных представителей).

2.2. Провести инструктажи с учащимися по технике безопасности и

правилам безопасного поведения учащихся в быту.

2.3. Обеспечить тесную связь с родителями на период дистанционного

обучения учащихся, проводить консультации по вопросам обучения

детей.

3. Учителям – предметникам проводить уроки с использованием

образовательной платформы «Сферум», ГИС «Образование» и другими

доступными средствами коммуникации.

4. Заместителю директора Казанцевой Н.А. составить график работы

технического персонала на период дистанционного обучения.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей

директора Галичанину О.Н., Пономарчук Е.А., Яловская А.В.

Директор школы       Е.Я. Дудкевич